"Petrus, etc. Fideli nostro Raimundo Cerdani, iurisperito Perpi-
niani. Salutem et graciam. 

Causam seu qüestionem que veríitus seu verti speratus, Ínter 
pictores et sellerios ville Perpiniani, ex parte una; et Bernardum Cas­
tellar, payrolerium, eiusdem ville, ex altera, eo quia dicti pictores, et 
sellarii asserunt, eundem Bernardum, non posse nec deberé tenere, suum 
operatorium in vico ubi dicti sellarii et pictores eorum artem exercent, 
nec in ipso operatorio faceré peyrolia seu fusinam, cum sit ars maximi 
tumultus, quem ipsi pictores et sellarii sustinere non valent, imo a 
fumus ex inde proveniens eorum ministerio quam plurimum est no­
civas, vobis huius serie ducimus comittendam. 

Mandantes vobis quatemis vocatis qui in predictis fuerint evocandi, 
de dicta causa seu questione cognoscatis, et super ea faciatis et decer-
natis breviter, simpliciter et de plano, soli facti veritate attenta, et 
sine scriptis solempnibus, et apellacione remota, quod de iure et ra­
cione faciendam fuerit maliciis, difugiis et exoepcionibus quibuslibet 
nltromictis. 

Nos enim vobis de et super predictis cum dependentibus et conne-
xis eisdem vices nostras, comittimus plenarie cum presenti. 

Datam Valencie, XXVIII* die iulii, anno a Nativitate Domini .M°. 
CCC.LXMX". Guillelmi de Palau." 

ACÁ, reg. 744, f. 120 v°. Nota facilitada por el doctor don José M.* 
de Ros y de Ramis. 
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Barcelona, octubre 1371. 

Cláusula de las ordenanzas de la Cofradía de los Panaderos de 
Barcelona, sobre la construcción de una capilla y un bello retablo en 
la iglesia del monasterio de San Agustín. 

"[In] Christi nomine. Noverint universi. Quod cum Officium Fla-
queriorum Barchinone, ad laudem, gloriam et honorem Domini Nos-
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tri Jhesu Christi et Gloriosissime semper Virginis Marie eius Genitri-
cis e t tocius curie celestis et specialiter beati Michaelis Archangeli, pro-
posuerit faceré et construere in ecclesia monasterii sancti Augustini 
Barchinone, quandain capellam sub invocacione beati Michaelis, id-
circo nos " 

" í tem, que com la capella los dita flaquera haien a fer .1. re­
taule del [Arcàngel] sent Miquel, que sia bell e soficient, en l 'altar de 
la dita capella." 

A H P B . Guillermo de Orta, leg. 3, man. años 1369-1371. Fragmento 
de unas ordenanzas de la Cofradía de San Miguel de los Panaderos 
de Barcelona. 
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Barcelona, 29 diciembre 1382.